
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2055.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 02/18,34/19 i 029/20), člana
9 stav 1 tačka 6 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima ("Službeni list Crne Gore", br. 033/12, 058/14,
014/17 i 066/19), a u vezi sa članom 20 stav 1 tačka 15 i članom 46 stav 1 tačka 2 Satuta Opštine u okviru Glavnog
grada - Golubovci ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 12/19), Skupština Opštine u okviru Glavnog grada -
Golubovci na XVI sjednici održanoj 30.12. 2020. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Predlog ugovora o zakupu zemljišta za potrebe postavljanja
privremenog parkirališta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 047/20 od 31.12.2020)

Član 1
Daje se saglasnost na Predlog ugovora o zakupu zemljišta za potrebe postavljanja privremenog parkirališta, na

kat. parceli broj 12970/1, površine 500 m2, 12970/1, površine 283 m2" 12970/1 površine 58 m2, 12970/1, površine
17 m2 i kat. parceli broj 12971, površine 1475 m2, evidentirane u Listu nepokretnosti 2024 KO Golubovci, u
naselju Anovi, između Opštine u okviru Glavnog grada Golubovci (u daljem tekstu: Opština Golubovci) i Majić
Milenko Milorada.

Član 2
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Golubovci da u ime Opštine zaključi Ugovor iz člana 1 ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi".

Broj: D 32-016/20-173
Anovi, 30.2020. godine

Skupština opštine u okviru Glavnog grada-Golubovci
Predsjednik Skupštine,
Ratko Stijepović, s.r.


